
commandes à emporter

Mardi - 17 h 30 à 22 h 00
Mercredi - 17 h 15 à 20 h 15
Jeudi midi - 11 h 15 à 13 h 30
Jeudi - 17 h 00 à 19 h 30
Vendredi - 18 h 30 à 22 h 00
Samedi - 8 h 00 à 16 h 00
Dimanche - 9 h 00 à 17 h 00

Heures
d’ouverture
Heures

d’ouverture

Tous les jeudis  
de 11 h 15 à 13 h 30 
la MOYENNE POUTINE
est au prix d’une petite!

Resto Resto 
DE L’ARÉNADE L’ARÉNA

Ce menu varié est proposé à la salle à manger,
qui peut accueillir une cinquantaine de

personnes, ou pour emporter.

saintecroix.ca

418 926-2156

PROMOPROMO

6377 rue Garneau, Sainte-Croix

du jeudidu jeudi

Horaire sujet à changement sans préavis

418 926-2156



Rôties confiture 4,00 $

Déjeuners

Rôties confiture et café 5,25 $

1 oeuf, patates, rôties et café 9,00 $

2 oeufs, patates, rôties et café 10,00 $

1 oeuf, viande, patates, rôties et café 11,50 $

2 oeufs, viande, patates, rôties et café 12,50 $

Sandwich déjeuner 11,50 $
oeuf, bacon, fromage, laitue, tomate

Tomate 6,00 $

sandwichs

Poulet 7,25 $

Guédille au poulet 7,50 $

Grilled cheese 5,25 $

Grilled cheese bacon 7,50 $

Wrap au poulet 9,75 $

Pogos (2), frites et boisson gazeuse 13,25 $

en Trio

Hot-dog, frites et boisson gazeuse 10,75 $

Hamburger, frites et boisson gazeuse 13,25 $

Cheese, frites et boisson gazeuse 14,50 $

Trio extra poutine +3,50 $

frites et poutines

Frites 5,25 $

Frites sauce 6,00 $

Poutine régulière 9,75 $

Poutine popcorn 10,50 $

Galvaude (boeuf) -

Fromage sauce -

5,75 $

6,75 $

10,75 $

11,50 $

12,75 $

11,00 $

8,00 $

8,75 $

12,75 $

14,75 $

14,75 $

-

9,00 $

10,50 $

15,50 $

18,25 $

18,25 $

-

MINI          PETITE      MOYENNE    GRANDE

Bâtonnets de fromage (4) 8,00 $

ENtrées

Croquettes 7,75 $

Oignons français 7,50 $

Assiette à partager 20,25 $

Café

Breuvages

Slush puppie

Chips

autres

Hot-dog 3,75 $

burgers et cie

Pogo 3,75 $

Hamburger 6,00 $

Cheeseburger 7,25 $

Plat poulet popcorn 9,25 $

Hot hamburger 14,00 $

Assiettes

Steak haché 14,00 $

Club sandwich 16,00 $

Club sandwich poutine 19,50 $

Hot chicken 14,00 $

avec frites

Wrap au poulet 14,50 $

Croquettes (6) 11,50 $

Chocolat

Friandises

Bières (18 ans et +)

Argent comptant et carte de débit ou de crédit
Les taxes sont incluses dans les prix


